
UCHWAŁA NR LIV/357/22 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Nowosolna obejmującego część obszaru miejscowości Natolin i Teolin – część A 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583) oraz art. 14 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Nowosolna obejmującego część obszaru miejscowości Natolin i Teolin – część A. 

§ 2. Granice obszaru objętego opracowaniem planu określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Tracą moc następujące uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Nowosolna: 

1) uchwała Nr X/48/15 Rady Gminy Nowosolna z dnia 27 maja 2015 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowosolna dla części obszaru 
obrębu Natolin, zmieniona uchwałą Nr XX/117/16 Rady Gminy Nowosolna z dnia 16 marca 2016 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr X/48/15 Rady Gminy Nowosolna z dnia 27 maja 2015 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowosolna dla 
części obszaru obrębu Natolin; 

2) uchwała Nr X/47/15 Rady Gminy Nowosolna z dnia 27 maja 2015 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowosolna dla części obszaru 
obrębu Lipiny, zmieniona uchwałą Nr XLII/258/17 Rady Gminy Nowosolna z dnia 29 listopada 2017 r. 
w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Nowosolna w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowosolna dla części obszaru obrębu Lipiny oraz 
zmieniona uchwałą Nr IX/56/19 Rady Gminy Nowosolna z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie zmiany 
uchwały Rady Gminy Nowosolna w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Nowosolna dla części obszaru obrębu Lipiny. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Nowosolna 

 
 

Małgorzata Kamińska-
Bruszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A73C3E6D-A5B8-4F84-8AE1-1277E172A5B3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIV/357/22 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

Granice obszaru objętego opracowaniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Nowosolna obejmującego część obszaru miejscowości Natolin i Teolin – część A 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A73C3E6D-A5B8-4F84-8AE1-1277E172A5B3. Podpisany Strona 1


